
Koolide registreerimine

Pärnu maakoolide ja linna koolide mv sisekergejõustikus JAB klassile

Pärnu KJH
07.03.2013.

60 m TJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal/Aeg Koht

1 Laura-Maria Oja 29/05/1994 Pärnu PSHG 7.75 7.75 I

2 Karolin Kivimäe 01/11/1993 Pärnu PSHG 7.90 8.10 II

3 Katrin Pulst 20/11/1994 Sindi G 8.37 8.20 III

4 Karoliine Maalinn 03/06/1995 Pärnu PSHG 8.70 8.50 4
5 Keiu Anderson 24/09/1994 Tõstamaa KK 8.50 8.50 5
6 Eliise Seepter 29/06/1994 PKHK 8.65 8.70 6
7 Getter Kallastu 18/05/1994 Pärnu PSHG 8.72 7
8 Anna-Liisa Hanni 08/01/1995 Pärnu Hansagümnaasium 9.09 8
9 Maret Palusalu 01/11/1994 Tõstamaa KK 9.12 9

10 Kristiina Saar 05/12/1993 Sindi G 9.20 10
11 Laura Roots 21/04/1995 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9.20 11
12 Merle Kappak 25/04/1995 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9.52 12
13 Caisy Sutt 25/09/1995 Tõstamaa KK 9.96 13
14 Maarika Buht 07/07/1994 Sindi G 10.00 14
15 Katriin Kruusma 05/11/1993 Audru KK DNS
16 Liis Telve 24/01/1993 Audru KK DNS
17 Liisa Lind 13/02/1995 PKHK DNS
18 Merili Andla 09/11/1994 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
19 Pille-Riin Saarepere 22/11/1994 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

600 m TJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Laura-Maria Oja 29/05/1994 Pärnu PSHG 1.46,1 I

2 Karolin Kivimäe 01/11/1993 Pärnu PSHG 1.46,7 II

3 Anna-Liisa Hanni 08/01/1995 Pärnu Hansagümnaasium 1.59,5 III

4 Eliise Seepter 29/06/1994 PKHK 2.00,9 4
5 Getter Kallastu 18/05/1994 Pärnu PSHG 2.07,3 5
6 Maret Palusalu 01/11/1994 Tõstamaa KK 2.12,0 6
7 Anne Hanni 10/01/1994 Pärnu Hansagümnaasium 2.20,0 7
8 Laura Roots 21/04/1995 Pärnu Ülejõe gümnaasium 2.24,4 8
9 Katriin Kruusma 05/11/1993 Audru KK DNS

10 Lii Zerel 14/04/1995 Kilingi-Nõmme G DNS
11 Liisa Lind 13/02/1995 PKHK DNS
12 Pille-Riin Saarepere 22/11/1994 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

Kaugushüpe TJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Laura-Maria Oja 29/05/1994 Pärnu PSHG 5.10 I

2 Karolin Kivimäe 01/11/1993 Pärnu PSHG 4.77 II

3 Reili Kaljund 04/04/1995 Pärnu Ühisgümnaasium 4.61 III

4 Katrin Pulst 20/11/1994 Sindi G 4.25 4
5 Kadri Rohumägi 15/12/1994 Pärnu Hansagümnaasium 4.18 5
6 Keiu Anderson 24/09/1994 Tõstamaa KK 4.15 6



7 Karoliine Maalinn 03/06/1995 Pärnu PSHG 4.08 7
8 Sandra Paulberg 04/02/1995 Pärnu Ühisgümnaasium 4.04 8
9 Merilyn Tohv 08/11/1995 Pärnu PSHG 4.02 9

10 Eliise Seepter 29/06/1994 PKHK 3.95 10
11 Maarika Buht 07/07/1994 Sindi G 3.89 11
12 Merle Kappak 25/04/1995 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3.58 12
13 Kristiina Saar 05/12/1993 Sindi G 3.57 13
14 Liis Telve 24/01/1993 Audru KK DNS
15 Merili Andla 09/11/1994 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
16 Liisa Lind 13/02/1995 PKHK DNS

Kõrgushüpe TJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Reili Kaljund 04/04/1995 Pärnu Ühisgümnaasium 1.40 I

2 Keiu Anderson 24/09/1994 Tõstamaa KK 1.40 II

3 Katrin Pulst 20/11/1994 Sindi G 1.40 III

4 Helen Sepp 19/12/1994 Kilingi-Nõmme G 1.35 4
5 Caisy Sutt 25/09/1995 Tõstamaa KK 1.30 5

6 Laura Roots 21/04/1995 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.25 6
7 Maarika Buht 07/07/1994 Sindi G 1.20 7
8 Merle Kappak 25/04/1995 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.15 8
9 Pille-Riin Saarepere 22/11/1994 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

10 Kristiina Vinkel 19/12/1993 Kilingi-Nõmme G DNS
11 Liisa Lind 13/02/1995 PKHK DNS

Kuulitõuge TJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Eneli Maal 02/06/1995 Pärnu Ühisgümnaasium 9.19 I

2 Pille-Riin Saarpere 22/11/1994 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9.04 II

3 Helen Sepp 19/12/1994 Kilingi-Nõmme G 8.62 III

4 Garmen Pukk 15/04/1995 Pärnu Hansagümnaasium 8.15 4
5 Maarika Buht 07/07/1994 Sindi G 8.01 5
6 Kadri Rohumägi 15/12/1994 Pärnu Hansagümnaasium 7.53 6
7 Karoliine Maalinn 03/06/1995 Pärnu PSHG 7.40 7
8 Karolin Kivimäe 01/11/1993 Pärnu PSHG 7.37 8
9 Lii Zerel 14/04/1995 Kilingi-Nõmme G 7.14 9

10 Caisy Sutt 25/09/1995 Tõstamaa KK DNS
11 Katrin Pulst 20/11/1994 Sindi G DNS
12 Anni Vitsberg 01/09/1994 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
13 Lisette Liivrand 30/07/1995 Pärnu Täiskasvanute gümnaasium DNS
14 Juulia Juhkam 07/01/1995 Pärnu PSHG DNS

Peakohtunik:
Priit Neeme (A)
Peasekretär 
Ene Saagpakk (B)

07.03.2013.



Koolide registreerimine

Pärnu maakoolide ja linna koolide mv sisekergejõustikus JAB klassile

Pärnu KJH
07.03.2013.

60 m PJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal/Aeg Koht

1 Eerik Kaljaspolik 31/08/1995 Pärnu Hansagümnaasium 7.09 6.98 I

2 Patrik Kretovitš 24/08/1994 Pärnu Hansagümnaasium 7.11 7.08 II

3 Siim Nurges 28/08/1995 Pärnu PSHG 7.30 7.20 III

4 Aleksander Ehapalu 16/04/1955 Pärnu Hansagümnaasium 7.18 7.38 4
5 Anton Issakov 26/09/1994 Pärnu Hansagümnaasium 7.25 7.42 5
6 Ivo Orav 04/11/1993 PKHK 7.10 DNS 6
7 Romet Laasma 17/06/1995 PKHK 7.38 7
8 Kaspar Arusalu 18/12/1995 Pärnu Hansagümnaasium 7.55 8
9 Gen Metsaveer 13/10/1994 Pärnu PSHG 7.58 9

10 Martin Jung 08/02/1995 Pärnu Hansagümnaasium 7.67 10
11 Mihkel Paasma 12/09/1995 Pärnu PSHG 7.69 11
12 Ago Tominga 18/10/1995 Kilingi-Nõmme G 7.90 12
13 Fred Nääs 05/10/1993 PKHK 8.00 13
14 Ahto Raba 12/01/1994 Sindi G DNS
15 Jarmo Harjakas 07/08/1994 Pärnu Koidula gümnaasium DNS
16 Kaarel Kase 15/02/1994 Tõstamaa KK DNS
17 Keiso Pedriks 30/04/1994 Pärnu Hansagümnaasium DNS
18 Marten Karjus 28/07/1994 PKHK DNS
19 Otto-Georg Kirsi 18/02/1994 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
20 Rivo Alliku 27/09/1994 Pärnu Hansagümnaasium DNS
21 Sven Lõiv 13/11/1993 Sindi G DNS

1000 m PJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Karl Mäe 18/01/1994 Pärnu Ühisgümnaasium 2.41,0 I

2 Raiko Söötmaa 16/02/1994 Pärnu Hansagümnaasium 3.09,1 II

3 Eerik Kaljaspolik 31/08/1995 Pärnu Hansagümnaasium 3.16,5 III

4 Siim Nurges 28/08/1995 Pärnu PSHG 3.52,7 4
5 Jarmo Harjakas 07/08/1994 Pärnu Koidula gümnaasium DNF
6 Ahto Raba 12/01/1994 Sindi G DNS
7 Allan Sakala 05/10/1994 PKHK DNS
8 Ivo Orav 04/11/1993 PKHK DNS
9 Keiso Pedriks 30/04/1994 Pärnu Hansagümnaasium DNS

10 Rivo Alliku 27/09/1994 Pärnu Hansagümnaasium DNS

Kaugushüpe PJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Eerik Kaljaspolik 31/08/1995 Pärnu Hansagümnaasium 6.39 I

2 Jarmo Harjakas 07/08/1994 Pärnu Koidula gümnaasium 6.20 II

3 Aleksander Ehapalu 16/04/1955 Pärnu Hansagümnaasium 6.05 III

4 Siim Nurges 28/08/1995 Pärnu PSHG 5.92 4
5 Kaarel Kase 15/02/1994 Tõstamaa KK 5.64 5
6 Rasmus Peetson 03/05/1995 Pärnu Hansagümnaasium 5.58 6



7 Kaspar Arusalu 18/12/1995 Pärnu Hansagümnaasium 5.52 7
8 Ago Tominga 18/10/1995 Kilingi-Nõmme G 5.29 8
9 Marten Karjus 28/07/1994 PKHK 5.13 9

10 Sven Lõiv 13/11/1993 Sindi G DNS
11 Ahto Raba 12/01/1994 Sindi G DNS
12 Keiso Pedriks 30/04/1994 Pärnu Hansagümnaasium DNS
13 Martin Jung 08/02/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS
14 Otto-Georg Kirsi 18/02/1994 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
15 Romet Laasma 17/06/1995 PKHK DNS
16 Allan Sakala 05/10/1994 PKHK DNS
17 Ivo Orav 04/11/1993 PKHK DNS
18 Fred Nääs 05/10/1993 PKHK DNS

Kõrgushüpe PJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Keiso Pedriks 30/04/1994 Pärnu Hansagümnaasium 1.90 I

2 Taavi Klis 17/07/1995 Pärnu PSHG 1.80 II

3 Marten Karjus 28/07/1994 PKHK 1.80 III

4 Kaspar Arusalu 18/12/1995 Pärnu Hansagümnaasium 1.60 4
5 Eerik Kaljaspolik 31/08/1995 Pärnu Hansagümnaasium DNS
6 Ivo Orav 04/11/1993 PKHK DNS

Kuulitõuge PJ

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Riko Kivimägi 28/04/1994 Sindi G 14.71 I

2 Krister Hallik 20/03/1994 Pärnu Hansagümnaasium 13.20 II

3 Aleksander Ehapalu 16/04/1955 Pärnu Hansagümnaasium 12.28 III

4 Mikk Meeras 17/07/1994 PKHK 11.92 4
5 Ranno Tasane 12/11/1993 Pärnu Koidula gümnaasium 11.85 5
6 Keiso Pedriks 30/04/1994 Pärnu Hansagümnaasium 11.25 6
7 Marten Karjus 28/07/1994 PKHK 10.58 7
8 Kristjan Viir 23/03/1994 Audru KK 10.28 8
9 Kristjan Pärn 20/02/1995 Kilingi-Nõmme G 8.97 9

10 Ahto Raba 12/01/1994 Sindi G DNS
11 Karl Jürgenstein 29/06/1994 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
12 Mihkel Paasma 12/09/1995 Pärnu PSHG DNS
13 Ivo Orav 04/11/1993 PKHK DNS
14 Lust Michael 26/09/1995 PKHK DNS
15 Fred Nääs 05/10/1993 PKHK DNS

Peakohtunik:
Priit Neeme (A)
Peasekretär 
Ene Saagpakk (B)

07.03.2013.



Koolide registreerimine

Pärnu maakoolide ja linna koolide mv sisekergejõustikus JAB klassile

Pärnu KJH
07.03.2013.

60 m TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal/Aeg Koht

1 Kristina Tillart 22/04/1996 Pärnu Ülejõe gümnaasium 7.80 7.80 I

2 Karmel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 8.20 8.09 II

3 Carolina Reidma 06/08/1997 Sindi G 8.33 8.20 III

4 Aveli Tämm 20/12/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.45 8.50 4
5 Rebecka Ester 21/06/1997 Pärnu Kuninga tn põhikool 8.64 8.70 5
6 Helena Kuuse 20/04/1997 Pärnu PSHG 8.60 DNS 6
7 Kerstin Harjakas 15/07/1996 Pärnu Hansagümnaasium 8.65 7
8 Margot Mitjan 09/04/1996 Pärnu Hansagümnaasium 8.71 8
9 Kristel Lusik 10/12/1996 Pärnu Hansagümnaasium 8.90 9

10 Alina Birjuk 26/05/1996 Pärnu Hansagümnaasium 9.30 10
11 Kaile Vahtmeister 10/06/1997 Tõstamaa KK 9.38 11
12 Maris Ennusaar 25/09/1997 Tootsi Pk 9.60 12
13 Reine Allika Tsepkin 05/10/1996 Pärnu Hansagümnaasium 10.04 13
14 Cärol Suurevälja 08/10/1996 Pärnu PSHG DNS
15 Elis  Mäekask 23/04/1997 Audru KK DNS
16 Katre Aasaleht 17/06/1997 Audru KK DNS
17 Luise Maria Tallo 31/10/1997 Kilingi-Nõmme G DNS
18 Andra Lemets 23/12/1997 Tori PK DNS

600 m TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Lilleriine Lille 07/03/1996 Pärnu Hansagümnaasium 1.59,9 I

2 Carolina Reidma 06/08/1997 Sindi G 2.00,8 II

3 Grete Enn 21/08/1996 Pärnu Ülejõe gümnaasium 2.01,5 III

4 Kaile Vahtmeister 10/06/1997 Tõstamaa KK 2.08,3 4
5 Maris Ennusaar 25/09/1997 Tootsi Pk 2.15,4 5
6 Alina Birjuk 26/05/1996 Pärnu Hansagümnaasium DNS
7 Helle Arop 29/08/1997 Tori PK DNS

Kaugushüpe TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Carolina Reidma 06/08/1997 Sindi G 4.65 I

2 Aveli Tämm 20/12/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 4.59 II

3 Helen Lehtmets 21/03/1996 Sindi G 4.50 III

4 Rebecka Ester 21/06/1997 Pärnu Kuninga tn põhikool 4.35 4
5 Karmel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 4.27 5
6 Lilleriine Lille 07/03/1996 Pärnu Hansagümnaasium 4.11 6
7 Kristel Lusik 10/12/1996 Pärnu Hansagümnaasium 3.99 7
8 Reine Allika Tsepkin 05/10/1996 Pärnu Hansagümnaasium 3.62 8
9 Margot Mitjan 09/04/1996 Pärnu Hansagümnaasium 3.47 9

10 Merlin Miller 24/07/1997 Tori PK 3.26 10
11 Katre Aasaleht 17/06/1997 Audru KK DNS
12 Luise Maria Tallo 31/10/1997 Kilingi-Nõmme G DNS



13 Helle Arop 29/08/1997 Tori PK DNS
14 Elis  Mäekask 23/04/1997 Audru KK DNS

Kõrgushüpe T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Helen Lehtmets 21/03/1996 Sindi G 1.53 I

2 Carolina Reidma 06/08/1997 Sindi G 1.50 II

3 Kerstin Harjakas 15/07/1996 Pärnu Hansagümnaasium 1.45 III

4 Aveli Tämm 20/12/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.35 4
5 Luise Maria Tallo 31/10/1997 Kilingi-Nõmme G DNF
6 Andra Lemets 23/12/1997 Tori PK DNH

Kuulitõuge TA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Carolina Reidma 06/08/1997 Sindi G 9.48 I

2 Karmel Kostabi 28/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 9.04 II

3 Hanna Rätsep 07/07/1997 Tori PK 8.88 III

4 Lilleriine Lille 07/03/1996 Pärnu Hansagümnaasium 8.75 4
5 Merlin Miller 24/07/1997 Tori PK 7.33 5
6 Elis  Mäekask 23/04/1997 Audru KK DNS
7 Cärol Suurevälja 08/10/1996 Pärnu PSHG DNS

Peakohtunik:
Priit Neeme (A)
Peasekretär 
Ene Saagpakk (B)

07.03.2013.



Koolide registreerimine

Pärnu maakoolide ja linna koolide mv sisekergejõustikus JAB klassile

Pärnu KJH
07.03.2013.

60 m AP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal/Aeg Koht

1 Ruuben Jaan Rekkor 26/01/1997 Pärnu PSHG 7.13 7.24 I

2 Jaagup Retsja 12/03/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 7.30 7.25 II

3 Karl Jõeäär 13/11/1997 Pärnu PSHG 7.40 7.30 III

4 Rasmus Villota 08/07/1996 Pärnu Hansagümnaasium 7.40 7.40 4
5 Mario Ollino 18/11/1996 Pärnu Rääma põhikool 7.35 DQ 5
6 Kristjan Karama 24/10/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 7.41 6
7 Madis Mihklepp 19/08/1996 Lõpe PK 7.41 7
8 Robertas Požela 06/05/1996 Pärnu Koidula gümnaasium 7.43 8
9 Robin Reidma 06/08/1997 Sindi G 7.44 9

10 Kristjan Mäe 23/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 7.46 10
11 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Pärnu Kuninga tn põhikool 7.50 11
12 Meelis Erm 25/07/1997 Pärnjõe PK 7.50 12
13 Oliver Vaabel 10/09/1996 Sindi G 7.51 13
14 Siim-Sander Pihu 12/08/1997 Uulu PK 7.60 14
15 Karl Robert Reinart 07/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium 7.70 15
16 Martin Pärn 26/12/1997 Sauga PK 7.70 16
17 Kaupo Klemmer 05/03/1997 Tootsi Pk 7.72 17
18 Joosep Vabamäe 20/01/1997 Pärnu PSHG 7.76 18
19 Jaan Kiisk 24/04/1996 Tõstamaa KK 7.80 19
20 Martin Kaelep 21/08/1997 Paikuse PK 7.82 20
21 Silver Tuurma 07/09/1997 Sindi G 7.84 21
22 Silver Tamme 19/01/1997 Paikuse PK 7.85 22
23 Rašid Dšavadov 02/06/1996 Metsapoole PK 7.90 23
24 Kevin Kõrvits 31/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium 7.91 24
25 Jüri Ivask 20/06/1997 Tootsi Pk 8.00 25
26 Oliver Juurik 17/05/1997 Tõstamaa KK 8.04 26
27 Steve Ree 06/05/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.10 27
28 Joonas Välja 06/10/1997 Kilingi-Nõmme G 8.20 28
29 Genert Lille 07/03/1997 Pärnu Kuninga tn põhikool 8.27 29
30 Alvar Koval 16/07/1997 Metsapoole PK 8.30 30
31 Aivo Sumre 24/08/1997 Pärnjõe PK 8.35 31
32 Franko Reinhold 28/07/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.58 32
33 Fred Kaas 02/05/1996 Pärnu Hansagümnaasium DNS
34 Janar Jerofejev 25/05/1997 Audru KK DNS
35 Karl Gurko 22/05/1997 Sindi G DNS
36 Kaspar Mitt 23/01/1997 Sindi G DNS
37 Marten Lehtsaar 11/09/1997 Pärnu Rääma põhikool DNS
38 Ramon Õitspuu 30/10/1997 Pärnu PSHG DNS

1000 m PA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Robertas Požela 06/05/1996 Pärnu Koidula gümnaasium 2.44,9 I

2 Kristjan Karama 24/10/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 2.45,9 II

3 Siim-Sander Pihu 12/08/1997 Uulu PK 3.01,1 III

4 Carl Tõnismann 04/09/1997 Audru KK 3.03,8 4



5 Franko Reinhold 28/07/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3.06,8 5
6 Marek Kangur 25/04/1996 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3.10,4 6
7 Steve Ree 06/05/1997 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3.34,5 7
8 Oliver Juurik 17/05/1997 Tõstamaa KK 3.42,7 8
9 Aivo Sumre 24/08/1997 Pärnjõe PK 3.46,5 9

10 Genert Lille 07/03/1997 Pärnu Kuninga tn põhikool DNS
11 Karl Jõeäär 13/11/1997 Pärnu PSHG DNS
12 Karl-Sander Sempelson 25/12/1996 Pärnu PSHG DNS
13 Kevin Kõrvits 31/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium DNS
14 Oliver Vaabel 10/09/1996 Sindi G DNS
15 Ruuben Jaan Rekkor 26/01/1997 Pärnu PSHG DNS
16 Tim Sander Söödor 16/02/1996 PKHK DNS

Kaugushüpe PA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Karl Jõeäär 13/11/1997 Pärnu PSHG 6.12 I

2 Ruuben Jaan Rekkor 26/01/1997 Pärnu PSHG 5.88 II

3 Madis Mihklepp 19/08/1996 Lõpe PK 5.57 III

4 Rasmus Villota 08/07/1996 Pärnu Hansagümnaasium 5.40 4
5 Robin Reidma 06/08/1997 Sindi G 5.39 5
6 Kristjan Mäe 23/08/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 5.34 6
7 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Pärnu Kuninga tn põhikool 5.32 7
8 Kristjan Karama 24/10/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 5.18 8
9 Oliver Vaabel 10/09/1996 Sindi G 5.17 9

10 Kaupo Klemmer 05/03/1997 Tootsi Pk 5.13 10
11 Martin Pärn 26/12/1997 Sauga PK 5.08 11
12 Kevin Kõrvits 31/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium 5.01 12
13 Rašid Dšavadov 02/06/1996 Metsapoole PK 5.00 13
14 Joosep Vabamäe 20/01/1997 Pärnu PSHG 4.95 14
15 Alvar Koval 16/07/1997 Metsapoole PK 4.95 15
16 Martin Kaelep 21/08/1997 Paikuse PK 4.72 16
17 Jüri Ivask 20/06/1997 Tootsi Pk 4.44 17
18 Aivo Sumre 24/08/1997 Pärnjõe PK 4.20 18
19 Meelis Erm 25/07/1997 Pärnjõe PK 3.70 19
20 Jaan Kiisk 24/04/1996 Tõstamaa KK DNS
21 Mihkel Nuut 29/08/1996 Kilingi-Nõmme G DNS
22 Joonas Välja 06/10/1997 Kilingi-Nõmme G DNS
23 Karl Gurko 22/05/1997 Sindi G DNS
24 Kaspar Mitt 23/01/1997 Sindi G DNS
25 Jaagup Retsja 12/03/1996 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
26 Karl Robert Reinart 07/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium DNS
27 Karl-Sander Sempelson 25/12/1996 Pärnu PSHG DNS
28 Mario Ollino 18/11/1996 Pärnu Rääma põhikool DNS
29 Marten Lehtsaar 11/09/1997 Pärnu Rääma põhikool DNS
30 Ramon Õitspuu 30/10/1997 Pärnu PSHG DNS
31 Robertas Požela 06/05/1996 Pärnu Koidula gümnaasium DNS

Kõrgushüpe PA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Pärnu Kuninga tn põhikool 1.70 I

2 Robin Reidma 06/08/1997 Sindi G 1.70 II

3 Kaupo Klemmer 05/03/1997 Tootsi Pk 1.70 III



4 Ruuben Jaan Rekkor 26/01/1997 Pärnu PSHG 1.65 4
5 Jan Lennart Võigemast 23/04/1997 Pärnu Kuninga tn põhikool 1.65 5
6 Johann Kalmet 05/10/1996 Kilingi-Nõmme G 1.60 6
7 Madis Mihklepp 19/08/1996 Lõpe PK 1.60 7
8 Karl Robert Reinart 07/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium 1.60 8
9 Mihkel Nuut 29/08/1996 Kilingi-Nõmme G 1.55 9

10 Oliver Vaabel 10/09/1996 Sindi G 1.45 10
11 Meelis Erm 25/07/1997 Pärnjõe PK DNS
12 Karl Gurko 22/05/1997 Sindi G DNS
13 Karl Jõeäär 13/11/1997 Pärnu PSHG DNS
14 Kevin Kõrvits 31/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium DNS
15 Kristjan Karama 24/10/1996 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

Kuulitõuge PA

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Joosep Vabamäe 20/01/1997 Pärnu PSHG 14.54 I

2 Jaan Kiisk 24/04/1996 Tõstamaa KK 14.26 II

3 Kristofer Paulberg 17/02/1997 Pärnu Kuninga tn põhikool 11.55 III

4 Kaupo Klemmer 05/03/1997 Tootsi Pk 11.46 4
5 Kermo Kivis 18/06/1996 Pärnu Hansagümnaasium 11.04 5
6 Karl Robert Reinart 07/08/1996 Pärnu Hansagümnaasium 10.78 6
7 Ruuben Jaan Rekkor 26/01/1997 Pärnu PSHG 10.30 7
8 Robin Reidma 06/08/1997 Sindi G 10.20 8
9 Mihkel Oitsalu 12/05/1996 Pärnu Ühisgümnaasium 9.67 9

10 Jüri Pärn 28/03/1996 Sauga PK 9.40 10
11 Aijar Kukk 14/06/2996 Pärnu Hansagümnaasium 9.40 11
12 Alvar Koval 16/07/1997 Metsapoole PK 9.33 12
13 Markus Sabiin 14/02/1996 Pärnu Hansagümnaasium 9.23 13
14 Silver Tuurma 07/09/1997 Sindi G 9.10 14
15 Rašid Dšavadov 02/06/1996 Metsapoole PK 8.85 15
16 Oliver Juurik 17/05/1997 Tõstamaa KK 8.82 16
17 Jüri Ivask 20/06/1997 Tootsi Pk 8.20 17
18 Kaspar Mitt 23/01/1997 Sindi G DNS
19 Ado Mets 16/08/1996 Audru KK DNS
20 Karl Jõeäär 13/11/1997 Pärnu PSHG DNS
21 Mario Ollino 18/11/1996 Pärnu Rääma põhikool DNS
22 Ramon Õitspuu 30/10/1997 Pärnu PSHG DNS

Peakohtunik:
Priit Neeme (A)
Peasekretär 
Ene Saagpakk (B)

07.03.2013.



Koolide registreerimine

Pärnu maakoolide ja linna koolide mv sisekergejõustikus JAB klassile

Pärnu KJH
07.03.2013.
60 m P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal/Aeg Koht

1 Robert Tõnisson 20/06/1998 Kilingi-Nõmme G 7.55 7.54 I

2 August Vesik 10/10/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 7.65 7.63 II

3 Randel Uibo 25/05/1999 Pärnu Koidula gümnaasium 7.80 7.70 III

4 Kristo Sepp 10/03/1999 Audru KK 7.90 7.80 4
5 Rait Väiko 02/03/1999 Audru KK 7.87 8.05 5
6 Villem Sarapuu 23/08/1998 Pärnu PSHG 7.84 DNS 6
7 Dan Safonov 09/07/1999 Tootsi Pk 8.05 7
8 Mihkel Lepaste 19/04/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 8.19 8
9 Brent Nõmm 26/07/1998 Tori PK 8.20 9

10 Janar Viibus 08/06/1998 Sindi G 8.20 9
11 Sven Gnezdov 19/12/1999 Audru KK 8.20 9
12 Stenver Gentalen 04/19/1998 Jõõpre PK 8.21 12
13 Ott Gridassov 07/10/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.30 13
14 Aivo Tagasaar 25/09/1999 Tõstamaa KK 8.40 14
15 Villem Tiits 26/01/1999 Pärnu PSHG 8.40 14
16 Martin Johhannes Tuisk 05/01/1999 Tori PK 8.45 16
17 Mart Kiisk 05/07/1999 Tõstamaa KK 8.50 17
18 Martin-Erik Ilus 01/10/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 8.52 18
19 Otto Randväli 16/11/1998 Audru KK 8.52 18
20 Dan-Andre Leesment 18/08/1999 Metsapoole PK 8.60 20
21 Ervin Zverev 23/09/1999 Metsapoole PK 8.80 21
22 Sten Erik Tomingas 11/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.80 21
23 Rasmus-Oliver Veskimägi 23/07/1999 Tõstamaa KK 9.00 23
24 Taavi Raudkivi 20/11/1999 Pärnu PSHG 9.12 24
25 Stenar Fedulajev 23/05/2001 Tõstamaa KK 10.40 25
26 Artur Tuttar 18/06/1998 Pärnu Vanalinna põhikool DNS
27 Caspar Kodar 11/06/1998 Pärnu Koidula gümnaasium DNS
28 Jako Kanter 09/01/1998 Pärnu Rääma põhikool DNS
29 Ken Matrix Kirst 19/03/1999 Audru KK DNS
30 Maik Meedla 28/06/1998 Paikuse PK DNS
31 Marko Kaare 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
32 Markus-Lucas Lehemets 24/09/1998 Pärnu Koidula gümnaasium DNS
33 Sander Laaneväli 29/03/1999 Sindi G DNS

1000 m PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Vahur Mäe 07/09/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 2.58,7 I

2 Brent Nõmm 26/07/1998 Tori PK 3.19,4 II

3 Randel Uibo 25/05/1999 Pärnu Koidula gümnaasium 3.20,2 III

4 Tauno Kase 04/02/1998 Kilingi-Nõmme G 3.25,2 4
5 Markus Joonas Palu 18/04/1999 Pärnu PSHG 3.32,1 5
6 Elari Tõnström 28/06/1999 Pärnjõe PK 3.36,3 6
7 Mart Kiisk 05/07/1999 Tõstamaa KK 3.37,0 7
8 Rasmus-Oliver Veskimägi 23/07/1999 Tõstamaa KK 3.38,6 8
9 Raul Adams 16/07/1998 Tori PK 3.56,3 9

10 Aivo Tagasaar 25/09/1999 Tõstamaa KK 4.05,8 10



11 Sten Erik Tomingas 11/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 4.10,6 11
12 Stenar Fedulajev 23/05/2001 Tõstamaa KK DNF
13 Caspar Kodar 11/06/1998 Pärnu Koidula gümnaasium DNS
14 Jako Kanter 09/01/1998 Pärnu Rääma põhikool DNS
15 Marko Kaare 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
16 Mihkel Lepaste 19/04/1999 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
17 Ott Gridassov 07/10/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
18 Risto Vaher 23/12/1998 Pärnu Rääma põhikool DNS
19 Sander Laaneväli 29/03/1999 Sindi G DNS

Kaugushüpe PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Robert Tõnisson 20/06/1998 Kilingi-Nõmme G 5.60 I

2 Kristo Sepp 10/03/1999 Audru KK 5.34 II

3 August Vesik 10/10/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 5.31 III

4 Hendriico Merila 14/11/1998 Pärnu PSHG 5.12 4
5 Maik Meedla 28/06/1998 Paikuse PK 4.93 5
6 Villem Sarapuu 23/08/1998 Pärnu PSHG 4.86 6
7 Rait Väiko 02/03/1999 Audru KK 4.73 7
8 Leonardo Sooväli 14/02/1999 Pärnu Koidula gümnaasium 4.64 8
9 Sven Gnezdov 19/12/1999 Audru KK 4.47 9

10 Mihkel Lepaste 19/04/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 4.37 10
11 Janar Viibus 08/06/1998 Sindi G 4.22 11
12 Markus-Lucas Lehemets 24/09/1998 Pärnu Koidula gümnaasium 4.13 12
13 Stenver Gentalen 04/19/1998 Jõõpre PK 4.09 13
14 Villem Tiits 26/01/1999 Pärnu PSHG 4.08 14
15 Martin-Erik Ilus 01/10/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 4.05 15
16 Sander Laaneväli 29/03/1999 Sindi G DNS
17 Martin Johhannes Tuisk 05/01/1999 Tori PK DNS
18 Dan-Andre Leesment 18/08/1999 Metsapoole PK DNS
19 Ervin Zverev 23/09/1999 Metsapoole PK DNS
20 Artur Tuttar 18/06/1998 Pärnu Vanalinna põhikool DNS
21 Caspar Kodar 11/06/1998 Pärnu Koidula gümnaasium DNS
22 Jako Kanter 09/01/1998 Pärnu Rääma põhikool DNS
23 Marko Kaare 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
24 Ott Gridassov 07/10/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
25 Sten Erik Tomingas 11/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS

Kõrgushüpe PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Robert Tõnisson 20/06/1998 Kilingi-Nõmme G 1.55 I

2 Rait Väiko 02/03/1999 Audru KK 1.55 II

3 Sven Gnezdov 19/12/1999 Audru KK 1.55 III

4 Hendriico Merila 14/11/1998 Pärnu PSHG 1.55 4
5 Madis-Mattias Lind 03/06/1998 Kilingi-Nõmme G 1.50 5
6 Martin Johhannes Tuisk 05/01/1999 Tori PK 1.45 6
7 Aivo Tagasaar 25/09/1999 Tõstamaa KK 1.35 7
8 Mihkel Lepaste 19/04/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 1.35 7
9 Sten Erik Tomingas 11/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.25 9

10 Kristo Sepp 10/03/1999 Audru KK DNS
11 Marko Kaare 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
12 Mihkel Erik Ilus 01/10/1998 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
13 Ott Gridassov 07/10/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS



Kuulitõuge PB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ken Matrix Kirst 19/03/1999 Audru KK 12.46 I

2 Toomas Tankler 22/02/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 11.84 II

3 Jargo Kuusik 12/08/1998 Audru KK 10.70 III

4 Kristo Sepp 10/03/1999 Audru KK 10.67 4
5 Allan Rist 21/09/1998 Kilingi-Nõmme G 10.38 5
6 Rait Väiko 02/03/1999 Audru KK 10.32 6
7 Madis-Mattias Lind 03/06/1998 Kilingi-Nõmme G 10.25 7
8 Marten Mumma 11/03/1998 Pärnu Vanalinna PK 10.10 8
9 Rauno Pitkman 02/08/1998 Uulu PK 9.80 9

10 Romet Leets 27/04/1999 Kilingi-Nõmme G 9.54 10
11 Otto Randväli 16/11/1998 Audru KK 9.32 11
12 Mart Kiisk 05/07/1999 Tõstamaa KK 8.80 12
13 Mihkel Lepaste 19/04/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 8.68 13
14 Allar Nõmmesalu 14/12/1998 Metsapoole PK 8.52 14
15 Karl Aaron Sikka 10/06/1999 Pärnu PSHG 8.14 15
16 Janar Viibus 08/06/1998 Sindi G 8.06 16
17 Stenar Fedulajev 23/05/2001 Tõstamaa KK 7.03 17
18 Marko Kaare 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
19 Ott Gridassov 07/10/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
20 Sten Erik Tomingas 11/11/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
21 Dan Safonov 09/07/1999 Tootsi Pk DNS

Peakohtunik:
Priit Neeme (A)
Peasekretär 
Ene Saagpakk (B)

07.03.2013.



Koolide registreerimine

Pärnu maakoolide ja linna koolide mv sisekergejõustikus JAB klassile

Pärnu KJH
07.03.2013.
60 m TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal/Aeg Koht

1 Ingrid Viilo 24/07/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 7.99 8.06 I

2 Laura Moon 12/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 8.13 8.12 II

3 Hanna Andla 25/09/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 8.16 8.14 III

4 Anete Siman 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8.29 8.25 4
5 Pille-Riin Oja 07/06/1998 Kilingi-Nõmme G 8.40 8.30 5
6 Helen Pill 03/31/1999 Jõõpre PK 8.28 DNS 6
7 Kristi Maiste 07/07/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 8.50 7
8 Yvonne Pärn 28/03/1999 Pärnu PSHG 8.55 8
9 Christiina Kiin 13/10/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 8.59 9

10 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Pärnu Rääma põhikool 8.62 10
11 Karin Mihklepp 14/05/1998 Lõpe PK 8.80 11
12 Merilin Palmik 31/01/1999 Pärnjõe PK 8.85 12
13 Liisbeth Sikk 17/09/1999 Tõstamaa KK 8.87 13
14 Kairi Källo 13/09/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 8.90 14
15 Marta Lotta Kukk 28/03/1999 Pärnu PSHG 8.91 15
16 Kirke Stina Karin 05/11/1999 Pärnu Koidula gümnaasium 8.93 16
17 Johanna Raudsepp 14/04/1999 Pärnu PSHG 9.02 17
18 Emilie Kirsi 1999 Jõõpre PK 9.10 18
19 Maarja-Liis Lubja 02/14/1999 Jõõpre PK 9.10 18
20 Piret Mäe 01/05/1999 Jõõpre PK 9.18 20
21 Ariett Noppel 25/10/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 9.31 21
22 Viktoria Kullerkupp 06/03/1999 Tõstamaa KK 9.39 22
23 Kelly Hunt 16/04/1999 Uulu PK 9.50 23
24 Kitija Šohireva 21/12/1999 Metsapoole PK 9.50 23
25 Katrin Klemmer 04/06/1999 Tootsi Pk 9.60 25
26 Carmel Raudsepp 16/03/1999 Tootsi Pk 9.71 26
27 Anu Kivilo 14/04/1999 Uulu PK 9.73 27
28 Teele Tõnisson 10/05/1998 Tõstamaa KK 9.75 28
29 Kleelja Jakobson 27/09/2000 Metsapoole PK 9.80 29
30 Josella Jakobson 29/01/1999 Metsapoole PK 9.91 30
31 Helevi Jurjev 23/08/1999 Tõstamaa KK 10.00 31
32 Lisann-Mari Kaunissaar 11/01/1998 Tori PK 10.58 32
33 Elerin Teemant 20/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool DNS
34 Gertrud Luks 07/09/1999 Pärnu PSHG DNS
35 Grete Maruste 13/12/1999 Pärnu PSHG DNS
36 Hedi Tori 17/06/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
37 Madli Männik 05/03/1999 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
38 Simona Lotsman 11/12/1998 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
39 Simone Pärn 29/01/1998 Pärnu PSHG DNS
40 Triin Tjulkin 16/03/1999 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
41 Lisann-Mari Kaunissaar 11/01/1998 Tori PK DNS

600 m TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Christiina Kiin 13/10/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 1.58,0 I

2 Karin Mihklepp 14/05/1998 Lõpe PK 1.58,1 II



3 Merilin Palmik 31/01/1999 Pärnjõe PK 2.00,7 III

4 Liisbeth Sikk 17/09/1999 Tõstamaa KK 2.04,6 4
5 Piret Mäe 05/10/1999 Jõõpre PK 2.06,0 5
6 Merilin Tukk 27/01/1998 Tõstamaa KK 2.09,5 6
7 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Pärnu Rääma põhikool 2.18,3 7
8 Viktoria Kullerkupp 06/03/1999 Tõstamaa KK 2.21,8 8
9 Hanna Andla 25/09/1999 Pärnu Ühisgümnaasium DNS

10 Johanna Raudsepp 14/04/1999 Pärnu PSHG DNS
11 Kertu Jürima 1999 Pärnu PSHG DNS
12 Mari-Liis Tasane 08/04/1998 Tori PK DNS
13 Yvonne Pärn 28/03/1999 Pärnu PSHG DNS

Kaugushüpe TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Hanna Andla 25/09/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 4.75 I

2 Ingrid Viilo 24/07/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 4.71 II

3 Christiina Kiin 13/10/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 4.63 III

4 Anete Siman 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 4.50 4
5 Merilin Palmik 31/01/1999 Pärnjõe PK 4.10 5
6 Helen Pill 03/31/1999 Jõõpre PK 4.02 6
7 Kristi Maiste 07/07/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 3.99 7
8 Kirke Stina Karin 05/11/1999 Pärnu Koidula gümnaasium 3.87 8
9 Maarja-Liis Lubja 02/14/1999 Jõõpre PK 3.75 9

10 Merilin Tukk 27/01/1998 Tõstamaa KK 3.75 10
11 Piret Mäe 01/05/1999 Jõõpre PK 3.63 11
12 Emilie Kirsi 1999 Jõõpre PK 3.61 12
13 Kitija Šohireva 21/12/1999 Metsapoole PK 3.50 13
14 Kelly Hunt 16/04/1999 Uulu PK 3.44 14
15 Anu Kivilo 14/04/1999 Uulu PK 3.38 15
16 Josella Jakobson 29/01/1999 Metsapoole PK 3.33 16
17 Kleelja Jakobson 27/09/2000 Metsapoole PK 3.07 17
18 Karin Mihklepp 14/05/1998 Lõpe PK DNS
19 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Pärnu Rääma põhikool DNS
20 Elerin Teemant 20/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool DNS
21 Gertrud Luks 07/09/1999 Pärnu PSHG DNS
22 Grete Maruste 13/12/1999 Pärnu PSHG DNS
23 Hedi Tori 17/06/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
24 Kertu Jürima 1999 Pärnu PSHG DNS
25 Laura Moon 12/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool DNS
26 Simona Lotsman 11/12/1998 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
27 Yvonne Pärn 28/03/1999 Pärnu PSHG DNS

Kõrgushüpe TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Hanna Andla 25/09/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 1.45 I

2 Ingrid Viilo 24/07/1998 Pärnu Ühisgümnaasium 1.40 II

3 Airiin Liisbet Strandson 17/06/1999 Pärnu Rääma põhikool 1.35 III

4 Christiina Kiin 13/10/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 1.30 4
5 Merilin Palmik 31/01/1999 Pärnjõe PK 1.30 5
6 Helen Pill 03/31/1999 Jõõpre PK 1.25 6
7 Piret Mäe 01/05/1999 Jõõpre PK 1.25 7
8 Tjorven Morgan Rebane 16/06/1998 Pärnu PSHG 1.25 8
9 Maarja-Liis Lubja 02/14/1999 Jõõpre PK 1.20 9



10 Anete Siman 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.10 10
11 Helevi Jurjev 23/08/1999 Tõstamaa KK 1.10 11
12 Kelly Hunt 16/04/1999 Uulu PK DNS
13 Anu Kivilo 14/04/1999 Uulu PK DNS
14 Elerin Teemant 20/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool DNS
15 Gertrud Luks 07/09/1999 Pärnu PSHG DNS
16 Hedi Tori 17/06/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium DNS
17 Simona Lotsman 11/12/1998 Pärnu Ühisgümnaasium DNS
18 Yvonne Pärn 28/03/1999 Pärnu PSHG DNS

Kuulitõuge TB

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Pille-Riin Oja 07/06/1998 Kilingi-Nõmme G 10.14 I

2 Nele Saks 20/06/1999 Audru KK 9.52 II

3 Kaisa Mumma 26/07/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 9.09 III

4 Laura Moon 12/05/1999 Pärnu Vanalinna põhikool 8.97 4
5 Dagni Räppo 15/01/1998 Pärnu PSHG 8.82 5
6 Elina Kuldsaar 22/12/1998 Pärnjõe PK 8.45 6
7 Josella Jakobson 29/01/1999 Metsapoole PK 8.03 7
8 Anu Kivilo 14/04/1999 Uulu PK 7.88 8
9 Anna-Liisa Maadre 15/09/1998 Pärnu Koidula gümnaasium 7.87 9

10 Getter-Maria Puusta 09/08/1998 Pärnu PSHG 7.79 10
11 Maris Link 25/01/1999 Audru KK 7.34 11
12 Lisann-Mari Kaunissaar 11/01/1998 Tori PK 7.32 12
13 Carmel Raudsepp 16/03/1999 Tootsi Pk 7.31 13
14 Kristi Maiste 07/07/1999 Pärnu Ühisgümnaasium 7.28 14
15 Helevi Jurjev 23/08/1999 Tõstamaa KK 7.18 15
16 Marta Lotta Kukk 28/03/1999 Pärnu PSHG 7.00 16
17 Hanna-Mary Algpeus 26/05/2000 Tõstamaa KK 6.78 17
18 Katrin Klemmer 04/06/1999 Tootsi Pk 6.69 18
19 Teele Tõnisson 10/05/1998 Tõstamaa KK 6.65 19
20 Anete Siman 02/03/1999 Pärnu Ülejõe gümnaasium 6.12 20
21 Merilin Tukk 27/01/1998 Tõstamaa KK 5.32 21

Peakohtunik:
Priit Neeme (A)
Peasekretär 
Ene Saagpakk (B)

07.03.2013.


